- [8] Tandem die 9 augusti 2013 Rev.dus X tantum ipsam habitationem parochi liberavit, parte rerum privatarum antea in eiusdem hospitio deposita. Rev.mus Abbas Y de consensu consilii die 20 augusti 2013 decisionem tulit constare de incorrigibilitate Rev.di Recurrentis et litteris diei 28 augusti 2013 a Rev.mo Abbate Præside dimissionem Rev.di Recurrentis ab Instituto exquisivit.
- [9] Rev.mus Abbas Præses die 9 septembris 2013 collegialiter cum suo consilio ad normam can. 699, § 1 decisionem tulit Rev. dum X ab instituto dimittendum esse. Erronee tamen die 13 septembris 2013 a Congregatione pro Clericis confirmationem dimissionis expetiit.
- [10] Petitione pro competentia ad Congregationem pro Institutis vitæ consecratae et societatibus vitæ apostolicæ transmissa, Rev.dus Subsecretarius die 28 octobris 2013 ab Abbate Præside completionem processus dimissionis et exhibitionem documentorum, de quibus in cann. 699, § 1 et 700, præsertim decretum dimissionis, postulavit.
- [11] Anno absentiae interdum elapso, Tribunal civile die 6 decembris 2013 Rev.dum X ad detrusionem in carcerem condemnavit, adversus quam sententiam ipse appellavit.

- [12] Die dein 27 decembris 2013 decretum dimissionis ab instituto a Rev.mo Abbe Præside latum est, quo decreto a Congregatione pro Institutis vitæ consecratæ et Societatibus vitæ apostolicæ die 8 februarii 2014 ad normam can. 700 confirmato et die 21 martii 2014 notificato, Rev.dus X die 25 martii 2014 adversus dimissionem insimul sive ad Congregationem pro Institutis vitæ consecratæ et Societatibus vitæ apostolicæ sive ad hoc Supremum Tribunal provocavit.
- [13] Die 21 iulii 2014 res Rev.di X de eius consensu definitive e complexu domus parœcialis ad Monasterium Y translatæ sunt.
- [14] Decreto diei 30 septembris 2014 (prot. n. 42654/2013) Congregatio pro Institutis vitæ consecratæ et Societatibus vitæ apostolicæ recursum hierarchicum adversus dimissionem ab instituto reiecit. Quo decreto die 13 octobris 2014 notificato, Rev. dus X die 12 novembris 2014 recursum ad hoc Supremum Tribunal interposuit.
- [15] Die 28 iulii 2015 Tribunal civile appellationis poenam carceris paululo reduxit.
- [16] Disceptatione inter Cl.mos Partium Patronos et Rev.dum Promotorem Iustitiæ Substitutum rite peracta, Em.mus H.S.T. Præfectus recursum in Congressu die 18 septembris 2015 habito ad disceptationem coram Em.mis et Exc.mis Iudicibus admisit. Dubium die 23 septembris 2015 concordatum est adhibita formula :

- [17] An constet de violatione legis in procedendo vel in decernendo relate ad decretum a Congregatione pro Institutis vitæ consecratæ et Societatibus vita apostolicæ die 30 septembris 2014 latum.
- [18] Re iterum rite inter Cl.mos Patronos et Rev.dum Promotorem Iustitiæ Substitutum discussa, Nobis nunc respondendum est dubio concordato.